a) Hvor der staar: argento fuso, har 2496 argento puro; for Hethaø har 2496 : Ethnø.

Febr. 22. Frater Petrus abbas in Æskinbek1, Petrus de Gæsingh 
et Johannes de Hwilsakær, sacerdotes, Johannes Palnyfi, Cristiernus 
Kaas, Palno Pæterfi6, Ascerus Lillæ et Petrus Bruun. Notum faci
mus, nos in f. cathedre Petri vidisse, quod Ebbo Galt in placito Halle 
H. Nicholao dicto Hoik omnia bona sua in par. Nærakær prefer 
partem suam in Maghnestorp et molendini Kaarldalgh, ipsum post 
mortem patris contingentia, scotavit. Insuper vidimus, quod supradicto 
die Thuro JensB dicto N. H. curiam Maghnestorp, prefer partem ipsius 
curie sorori sue domicelle Johan attinentem, pro 10 mr. argenti titulo 
pignoris obligavit. Sig. nostra. Datum etc. Promisit et eidem N. 
dictus Thuro, quod quocunque anno circa f. Michaelis dictam curiam 
redimere voluerit, ipsum N. in f. Johannis bapt. prox, antecedente 
habeat requisitum.

Perg. med [8] Segl: 1. G. 786; 6. Skjold delt og to Gange tværdelt; 
7. (Brudst.). (RA. Sønderhald H. 4.) LDipl. [2495

Febr. 24. W. rex1. Noverint universi, quod vig. Mathie ap. in 
placito nostro justitiario Dn. Yuarus Niclisft M. recognovit se
2494]. Sig. placiti nostri justitiarii. Datum Wæthlæ etc., teste Ni
cholao Jønsfi de Keldebec, justitiario nostro.

Perg. med Seglet til Danelov og Kancellipaaskrift. Kongens Arkiv; 
ÆA. I, 51 (RA. Arts H. 77). LDipl. [2496

Febr. 25. Waldemarus rex1. Notum facimus, quod in placito 
nostro justitiario Claus Spliit A. omnes literas, viro diser. Ottoni Spliit 
patri suo, bone memorie, per Petrum dictum Brok super bonis in 
Syøfællæ et Syøfællæfangh, videl. 9 lestarum annone in redditibus, 
pro 100 mr. argenti impigneratis datas, nobis resignavit. Sig. placiti 
nostri justitiarii cum sig. dicti Claus Spliit2, presentibus viris diser. 
Nicholao Jønsft de Keldebec3, justitiario, A., et DDn. Boecio Falk4 et 
Vffone Styghsft5, magistro camarep] nostre, MM., quorum etiam sig. 
sunt appensa. Datum Othonie die Mathie.

Perg. med 5 Segl: 1. Seglet til Danelov; 2. A. 472; 3. A. 438 
(Munk); 4. A. 459; 5. A. 469 (Hvide); Kancellipaaskrift. Kongens Ar
kiv; ÆA. I, 106 (RA. Salling H. 8). LDipl. [2497

— Andreas sacerdos, prior in Øø, priorissa totusque conventus 
ibid. Noverint universi, nos Torchillum Thuræfien et uxorem suam 
Threibam cum bonis suis, videl. 1 curia in Høk.fo.r.n. cum 1/2 mr. 
annone et 1 curia in Løchyrstat par. Hafversløff in Hannæ H. cum 
mr. annone annuatim danda, infra communitatem nostri ordinis re-
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cipisse, ita quoniam quod bona in commodum claustri nostri perpetuo 
cedere debent. In quorum bonorum compensationem nos obligamus 
Torckillo et uxori ejus 12 pondo annone mensure Wendelbo annuatim 
dare in reditum, sine oneribus capiendum. Si vero alterum deus vocaverit, 
solennitati hujus sepulture honorifice debemus interesse, in claustro 
nostro celebrande; superstes vero dimidietate annone supradicte subleva
bitur. Quibus vigiliarum, orationum, missarum ac aliorum bonorum 
operum, que in nostro ordine fiunt, participationem plenam damus et 
fraterne nostre caritatis. Sig. nostri conventus cum sig. Dn. Andree 
Petri prioris ibid. Datum Øø in die Matthiæ.

[Orig.] Afskr., mærket: J. Rw. [0: Rosenvinge]: LDipl. [2498
Marts 2. Consules et cives Roskildenses. N[overint] universi, 

quod Arnoldus Ascersfi Dn. Nicholao [Johannis] canonico Roskildensi 
ac preposito in Østersyslæ fundum quendam desolatum in par. b. 
Olaui, sibi ex parte liberorum suorum juretenus attine[nte]m, in pla
cito nostre civitatis pro 10 mr. afrgenti] inpignoravit; si Arnoldus 
fundum redimere decrevferit], editicium de lapide et ligno, si quod in 
ipso constructum fuerit, redimere habeat pro valore competenti secun
dum arbitrium discretorum, priusquam fundus redimatur. Sig. nostre 
civitatis1. Datum fer. 4. ante carnisprivium.

Perg. med Roskilde Bys Segl. (AM. LVIII, 6.) LDipl. [2499
Marts 27. Beg. *2271. Perg. med 3 Segl: 1. A. 474 (Panter); 

2. A. 473 (Panter); 3. A. 427 (Basse). Kongens Arkiv; ÆA. I, 124 
(RA. Bjæverskov H. 1). Brasch, Vemmetofte I, 17 (tilføj: Datum Ros
kildis dnica. prox. post annunt. b. virginis). [2500

Apr. 5 (el. Marts 29?). Henricus episcopus Roskildensis, Nicho- 
laus Johannis decanus totumque capitulum ibid. Cum nostre atten
tius solitudinis sit etc. Nos de consensu nostrorum utrorumque suc
centori, qui horis divinis nocturnis et diurnis in ecclesia nostra 
interesse tenetur, pro residentia sua apud ecclesiam de fundo cimiterio 
dicte ecclesie ad occidentem viciniori, via publica dumtaxat intermedio, 
retro scolas Roskildenses situato, ad cujus plagam meridionalem curia 
regia est locata, eadem tamen via publica inter locata, qui fundus 
prius fabrice ipsius ecclesie adjacebat, providimus et sibi eundem do
navimus. Nosque Henricus episcopus de consensu mutuo nostri et 
capituli nostri alium fundum cimiterio ecclesie b. Laurencii Roskildis 
contiguum ad orientem ab eo, prius curie nostre Roskildis attinentem, 
fabrice ecclesie nostre in recompensam deputavimus, revocantes ad 
curiam nostram Roskildensem prefatam curiam sive fundum juxta 
pontum [’] dictum Fundelsbro, pro residentia succentoris a predisces- 
soribus[!] nostris deputatum, cum ab ecclesia nostra remotior alia
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distare dinoscatur, accedente etiam ad hoc capituli et succentoris con
sensu. Sig. nostra. Actum [et] datum RosEildis 3. fer. prox.[!] qua 
cantatur letare Jerusalem.

Perg. [med 2 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXI, 16). LDipl.
[2501

Apr. 6. Johannes Anderß1 de Solbyerghe. Noverint universi, 
me Dn. W. regi 1 mansum terre in Vlstorpp in Loughae H., quem 
uxor mea Cecelia post mortem patris sui Boecii Tuwaeß de Scafteloff 
acquisivit, pro 20 mr. argenti et 14 ulnis panni kortrix vendidisse et 
in placito generali Syalendie et provinciali Lough H. scotasse, pro 
quo plenum pretium recognosco me sublevasse. Sig. meum cum sig. 
virr. discr. Johannis Niclesß2 de Krakaethorpp, Jon Niclesß3 de Sol- 
bierghe et Esberni Niclesß4 ibid. Datum Rigstadis 4. fer. post dni- 
cam. medie quadragesime.